Conseio Superior
e o Judicarrg

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL
JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO ORAL DE TUNIA
SISTEMA ORAL LEY 1437 DE 2011

TRASLADO DE EXCEPCIONES

Numero Expediente

Clase de Proceso

Demandante /

Demandado /

FECHA
INICIAL

TERMINQO

FECHA DE
VENCIMIENT(

15001333300120180006100

ACCION OE NULIOAD Y
RESTABLECIMIENTO OEL DERECHO

MARCO ALFONSO GARCIA
TORRES

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE
PENSIONES COLPENSIONES

09/11/2018

3 DIAS

14/11/2018

1500133 3300120180002200

ACCION OE NULIOAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

HENRY MANRIQUE MORENO

NACION MINISTERIO DE EOUCACION
NACIONAL - FONDO DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

09/11/2018

3 DIAS

14/11/2018

15001333300120180005100

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

OSCAR HERNANDO MONTANA
MOGOLLON

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARES - CREMIL-

09/11/2018

3 DIAS

14/11/2018

15001333300120180004500

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

IVAN HURTADO BELTRAN

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARES - CREMIL-

09/11/2018

3 DIAS

14/11/2018

15001333300120180004800

ACCION DENULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

JOSE WILSON FORERO DIAZ

NACION-MINISTERIO DE DEFENSA-
POLICIA NACIONAL

09/11/2018

3 DIAS

14/11/2018

SE FLIA LA PRESENTE EN EL PORTAL WEB DE LA RAMA JUDICIAL HOY 09/11/2018 POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS

QOCHO (8:00 A.M) DE LA MANANA

LILIANG COLMENARES TAPIERC
SECREFPARIEA TUZGADO 17 ADAMINISTRATIVO ORAL DE TUNFA
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