

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO ORAL DE TUNJA SISTEMA ORAL LEY 1437 DE 2011

## TRASLADO DE EXCEPCIONES

Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante /	Demandado /	FECHA INICIAL	TERMINO	FECHA DE VENCIMIENTO
15001333300120180006100	ACCION OE NULIOAD Y RESTABLECIMIENTO OEL DERECHO	MARCO ALFONSO GARCIA TORRES	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES	09/11/2018	3 DIAS	14/11/2018
15001333300120180002200	ACCION OE NULIOAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HENRY MANRIQUE MORENO	NACION MINISTERIO DE EOUCACION NACIONAL - FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	09/11/2018	3 DIAS	14/11/2018
15001333300120180005100	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OSCAR HERNANDO MONTAÑA MOGOLLON	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES - CREMIL-	09/11/2018	3 DIAS	14/11/2018
15001333300120180004500	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	IVAN HURTADO BELTRAN	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES - CREMIL-	09/11/2018	3 DIAS	14/11/2018
15001333300120180004800	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSE WILSON FORERO DIAZ	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA- POLICIA NACIONAL	09/11/2018	3 DIAS	14/11/2018

SE FIJA LA PRESENTE EN EL PORTAL WEB DE LA RAMA JUDICIAL HOY 09/11/2018 POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO (8:00 A.M) DE LA MAÑANA

LILIANA COLMENARES TAPIERO SECRETARIA JUZGADO 1º ADMINISTRATIYO ORAL DE TUNJA